

ORIGINAL

**CEA Ejendomme 2 ApS**

**Vesterbrogade 7, 2., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**10. december 2018 - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 40 08 95 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020.

  
Claus Askjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 10. december 2018 - 31. december 2019</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CEA Ejendomme 2 ApS Vesterbrogade 7, 2. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 08 95 35
	Stiftet: 10. december 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 10. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Birk Nielsen, Direktør Claus Askjær, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Birk Holding ApS, Kolding
<b>Øvrige ejere</b>	Familien Askjær Holding ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.715 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.679 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/12 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.715</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.679</b>
Skat af årets resultat	20.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.679</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-72.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.679</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>10/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	3.422.060	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.422.060</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.422.060</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>115.113</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>135.113</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>3.557.173</u>	<u>0</u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>10/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	0
4 Overført resultat	<u>-72.679</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>127.321</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.643.231	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>600.000</u>	<u>0</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.243.231</u>	<u>0</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	53.489	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.742	0
Anden gæld	<u>91.390</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.621</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.429.852</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.557.173</b></u>	<u><b>0</b></u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	10/12 2018 - 31/12 2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		183.394
		<u>183.394</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>10/12 2018</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	3.422.060	0
Kostpris 31. december 2019	<u>3.422.060</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.422.060</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistisk markedsrapport for tilsvarende ejendomme i Kolding.

Selskabet ejer 1 udlejningsejendom centralt beliggende i Kolding.

Den forventede driftsindtjening før renter og afskrivninger (EBITDA) budgetteres for det kommende år til t.kr. 169 baseret på fuld udlejning af selskabsejendommen og en uændret omkostningsstruktur.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent, boligudlejning i Kolding 5,00%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,00%	2.896.366	3.422.060	-545.694
4,00%	4.344.549	3.422.060	902.489

	31/12 2019	10/12 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	200.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-72.679	0
	<b>-72.679</b>	<b>0</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.696.720	53.489	2.643.231	2.432.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	0	600.000	360.000
	<b>3.296.720</b>	<b>53.489</b>	<b>3.243.231</b>	<b>2.792.888</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.697 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.422 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Birk Holding ApS, CVR-nr. 29 80 99 41 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.